propter  mortalitatis  pestem,  quae  in  provincia  tua  im- 
minet  de  prsesenti,  presbyteri,  qui  sufficere  possint  ad 

curam  et  regimen  hujusmodi,  ac  ministrandum  eccle- 

siastica  saeramenta,  nequeunt  inveniri.^  Nos  igitur,  qui 
hujusmodi  cultus  augmentum  ac  animarum  salutem 
ferventer  appetimus,  in  prsemissis  adhibere  congruum 
remedium  cupientes,  tuis  in  hac  parte  supplicationibus 
inclinati,  fraternitati  tu3e  celebrandi  per  te  vel  alium 

catholicum  antistitem,  gratiam  et  communionem  Apo- 
stolicse  sedis  habentem,  quatuor  extra  ordinationum  tem- 
pora  ad  hsec  a  jure  statuta,  infra  unum  annum  a  data 
prsesentium    computandum,  omnes    tam    minores  quam 

Avignon, 
Oct.  12, 

1349. 

In  conse- 

quence of the  plague 
there  are 

not  priests 
enough  to 
administer 

the  sacra- 
ments, &c. 

in  the  pro- vince of 

York. 

^  The  archbishop  gives  a  draft  of 
his  letters  testimonial  as  to  the  re- 

ception of  orders  imder  this  papal 

dispensation,  i.e. — 
Noverint  universi  quod  nos,  Wil- 

lelmus  permissione  Divina  Ebor. 
archiepiscopus,  Auglia3  primas,  sedis 
Apostolicae  legatus,  inspecto  registro 
nostro,  comperimus  in  eodem  quod 
A.  de  B.,  nostra3  dioecesios,  vel  talis 
dioecesios,  per  literas  dimissorias 

dicecesani  sui,  die  Sabbati  proximo 
post  festum  Conversionis  Sancti 

Pauli,  anno  Domini  millesimo  ccc'"° 
quadragesimo  nono,  in  ecclesia  nos- 

tra cathedrali  beati  Petri  Ebor.  per 

fratrem  Hugonem  Dei  gratia  Da- 
masci  archiepiscopum,  virtute  com- 
missionis  nostra  quam  auctoritate 

Apostolica,  propter  ministrorum  ec- 
clesiasticorum  carentiam  per  mor- 

talitatis pestem  in  nostra  nuper 

provincia  imminentem  ab  hac  luce 

subtractorum,  nobis  specialiter  attri- 
buta,  sibi  fieri  fecimus,  ordines 
celebrantem,  in  subdiaconum,  ad 

titulum,  etc.  ;  de  quo  reputat  se 

contentum,  etc.,  rite  et  canonice  ex- 
titit  ordinatus,  etc. 

C   C 
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The  arch-  sacros  ordines,  alias  tamen  rite  juxta  canonicas  sanc- 

aliowed^to  tiones,  quibuscunque  Constitutionibus  in  contrarium 
have  addi-  editis  nequaquam  obstantibus,  auctoritate  Apostolica 

nations,  to  tenore  prsesentium  de  special!  gratia  licentiam  imperti- 
supply  the  mur.     Nulli  emo  omnino  hominum  liceat  banc  paginam want.  ....  .  . 

nostrse  concessionis  infringere,  vel  ei  ausu  temerario 

contraire.  Si  quis  autem  hoc  attemptare  prsesumpse- 
rit,  indignationem  Omnipotentis  Dei  et  Beatorum  Petri 
et  Pauli  Apostolorum  Ejus  se  noverit  incursurum. 
Data  Avinione,  iiij.  idus  Octobris,  pontificatus  nostri 
anno  octavo. 

CCLII. 

A  Mandate  from  Archbishop  Zouche  to  the  Official 

OF  THE  Court  of  York,  to  see  that  Prayers 
ARE  OFFERED  UP  FOR  HeNRY  DuKE  OF  LANCASTER. 

(Reg.  Zouche,  252  a.) 

Ripon,  Willelmus,   etc.,    dilecto   filio   Officiali   curiae    nostras 
1351-2.  Ebor.  salutem,  gratiam   et   benedictionem.     Pia   mater 

Henry,  ecclesia,  quae  pro  cunctis  fidelibus  orat  jugiter,  eo  spe- 

Lancaster  cialius  pro  principibus  catholicis  suum  tenetur  conamen 

is  going  extendere  ad  orandum,  quo  ipsorum  religio  earn  benig- abroad  to..  ,,  .-,.-.  ■,    ,  ,  , 

fight  with  '^^OYi  supportat  praesidio,  dum  praeiatos  et  caeteros 
the  enemies  ministr OS  ecclesiae  gubernatione  fovent  pacifica,  et  po- 
cross.  tenti  bracbio  tuentur  jugiter  jura  ejus.  Cum  itaque 

nobilis  vir,  dominus  Henricus  dux  Lancastriae,  regni 
Angliae  membrum  nobile  et  columna  una,  cum  nonnullis 

aliis  proceribus  et  nobilibus  dicti  regni,  ad  partes  se 

jam  contulit  transmarinas,  contra  catliolicae  fidei  ini- 
micos  et  crucis  hostes,  Divina  mediante  dementia, 

triumphant er  pugnaturus ;  sicque  orationes  fidelium,  et 
alia  pia  suffragia  sanctae  matris  ecclesiae,  pro  cujus 
honore  se  periculis  exponere  non  formidat,  sibi  et  secum 
proficiscentibus  in   hac  parte  fore  conspicimus   optima, 
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vobis  mandamus  quatenus  in  ecclesia  nostra  catliedrali 
B.    Petri   Ebor.,  ac    singulis    ecclesiis    civitatis   nostrae 

Ebor.,  diebus  singulis  Dominicis  et  festivis,  dum  in  eis  "Wc  order 
major   aderit  populi  multitudo,  pro  dicto  domino  duce  gee  that 

ac   omnibus    suis    et    sibi    assistentibus,   in    prsemissis  pi^yers  be 
.      .  .  1      .      1  •  •       1         oflrered  for 

laciatis,  per  quoscunque  viros  ecclesiasticos  ejusdem  his  success 

civitatis,  devotas  apud  Altissimum  fundi  preces,  his  ̂ ^^  ̂̂^^ 
nostris  Uteris  expositis  apud  oranes,  ut  Dominus  noster 

Salvator,  pro  Sua  misericordissima  pietate,  dictum  do- 
minum  ducem  cum  suis  omnibus  dirigat  in  agendis,  et